
 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 17 maja 2023 r.  

 
w sprawie utworzenia innej formy kształcenia „Ochrona zabytków sakralnych 

województwa mazowieckiego i możliwości pozyskiwania środków na jej realizację”  
na Wydziale Nauk Historycznych UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i § 117 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 12 Uchwały Nr 88/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia wytycznych 

dotyczących projektowania programów studiów, studiów podyplomowych i innych form 

kształcenia, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Na Wydziale Nauk Historycznych UKSW tworzy się inną formę kształcenia „Ochrona 

zabytków sakralnych województwa mazowieckiego i możliwości pozyskiwania środków 

na jej realizację”, zwaną dalej „warsztatami”.  

2. Warsztaty są skierowane do księży, przede wszystkim proboszczów i przełożonych 

zakonnych, diecezji z województwa mazowieckiego.  

3. Program warsztatów określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Warsztaty, o których mowa w § 1, będą prowadzone od roku akademickiego 2022/2023.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

    REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


